
K pronájmu, Kanceláře, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275911 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

32 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

V zastoupení majitele si vám dovolujeme nabídnout pronájem
velmi zajímavých kancelářský prostor v blízkosti městské části
Ostrava Vítkovice. Jedná se o dvojpodlažní budovu s celkem 5
kancelářemi, 2 čistými sklady, kuchyňkou a 2 toaletami. Budova
byla před několika lety nákladně rekonstruována. Osvětlení je
řešeno úspornými LED panely, objekt je vytápěn vlastním
plynovým kotlem, který slouží zároveň k ohřevu vody. V patře bude
v příštích dnech instalována klimatizace pro větší pohodlí
nájemníků. K prostorám náleží 4 garantována parkovací místa v
zabezpečeném dvoře, další vozidla mohou parkovat na ulici nebo
na nedalekém veřejném parkovišti. Objekt je vhodný i k využití jako
ordinace pro stomatology nebo jiné specializace. Je zde možnost
rozšíření prostor o dalších cca 100 m2 propojením se sousedním
objektem. V ceně nájmu není zahrnuto DPH a náklady na energie.
V případě zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4275911
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900883138
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 180 m2
Užitná plocha: 180 m2
Kód zakázky: 883138 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Fiala
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


